b supra ex quib. cau. maio.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

ex

quib.

mai.

ideo quo-

que.

in l. nō enim

negligenti-

b sup

fraudem: vel etiā si non participauit fraudem, dum tamē ex causa lucratiuā sit ei acceptolatū. & eisdem casib⁹ tenetur & alter: aliās non. [S I A S O C E R O.] Quidam debitor multorū in fraudem eorū dedit mihi fraudē scienti, prædia in dotē pro filia sua. dicitur q̄ teneor reuocatoria creditoribus. & si conuentus ab eis restituo prædia, liberor ab act. de dote: nec teneor etiam vxori meā emancipatæ à suo patre si postea ab eadē diuertā. led si antequam cōueniar à creditoribus, restituī prædia vxori meā quē diuertit à me: act. de dote cōuenitus ab ea teneor creditoribus, eo q̄ sciui fraudē: nec repeatā à muliere prædia. idē est & si sine iudice ei restitui. si autē ignorassem fraudem, & restitui mulieri prædia: nō teneor creditorib⁹: sed ipsa tenetur. si autē tam ego quām ipsa sciūimus: vterq; nostrum tenetur. si autē neuter nostrum sciuit fraudē, tunc ipsa tenetur vel statim dare prædia, si ei sūt restituta prædia, si nondum sunt restituta, cauere debet derestituēdis cum ad eam peruenient. ego autē non teneor, ex quo fraudem ignorauit: cū non ex causa lucratiuā videor habere, sicut nec creditor cui est solutū quod sibi debetur, indotatā enim vxorem nō accepisse. Ultimo dicit: Pone q̄ quidam extraneus in odiūm creditorū suorū dedit mihi dotē pro ea. dicitur q̄ si fraudē hanc sciūi, teneor restituere prædia. Item vxor mea semper tenebitur, id est siue ipsa sciuerit, siue non. & etiam eius pater tenebitur, saltem vt caueat se restituturū hæc prædia si ad eum peruerent. [S I P R O C V R A T O R.] Procurator meus videns quendā debitore multorum velle vendere prædia in fraudē creditorum, iussit seruo meo vt emeret illa prædia: & emit. dicitur q̄ ipse procurator tenetur hac act. non ego. [N O N S O L V M.] Fundus alienatus in fraudem cre. reuocatur, & etiā fructus qui cohærent solo tépore quo venditū. Item fructus qui post item motā percepti sunt. medio autē tempore fructus percepti nō veniunt. Item partus ancillæ in frau. cre. venditæ, conceptus & natus post alienationem, non venit in hanc act. secus si saltē esset conceptus tempore alienationis. [F R V C T V S A V T E M.] Qui emit fundum in frau. cre. tenetur hac act. & ad fundū & ad fructus qui tempore emptionis cohærent fundo, siue fuerint tunc maturi, siue non. & hoc probat triplici ratione. Prima, quia vnum emere videtur, emendo solum cum fructibus. Item qui habet fundum valentem. c. in hyeme, & tempore metiū sunt ibi fructus valentes. x. non dicitur habere duas res, scilicet fundum. c. valentem, & fructus valentes. x. sed vnam rem dicitur habere. s. fundum valentem. c. Item qui habet domū, non dicitur duas res habere. s. solum & superficiē: licet separatim possit vendere solum, deducta superficie. [H A E C A C T I O.] Cicero alienauit multa in fraudem cre. nō est dubium quin acceptatores bonorum teneantur reuocatoria, sed an Cicero teneatur hac act. queritur: Et videtur quid non: quia cum omnia bona quē supererant penes eum, sint possessa à creditoribus: absurdū est eum cōueniri qui nihil habet. sed tamen dicit, si nihil potest recuperari ab acceptatoribus: dandam in eum in omne id quod postea quærit. vsque ad saccum & peram: & vt etiam in carcere detrudatur si non potest solidum soluere. Francis. Accursius.